

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00051570893**
Progressivo di invio: **E190000741**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00051570893**
Denominazione: **ITALIANA PETROLI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALARIA, 1322**
CAP: **00138**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **740950**
Capitale sociale: **47665314.00**
Numero soci: **SU** (socio unico)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA E. NARDI, 39**
CAP: **63040**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-09-17** (17 Settembre 2019)
Numero documento: **0000741**
Importo totale documento: **4778.74**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **5095011**
Data ordine di acquisto: **2019-09-04** (04 Settembre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB729A4D6E**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: - **CESSIONE NR. 200 BUONO BENZINA DA EURO 10 CAD. DAL NUMERO 5838851 AL NUMERO 5839050 PER UN VALORE COMPLESSIVO DI EURO 2000,00 PARI A LT. 1179,94 PER EURO/LT. 1,69500 SCONTO EURO/LT. 0,07198, ACCISA EURO/LT. 0,7284**
Quantità: **200.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.8486500**
Valore totale: **1569.73**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: - **CESSIONE NR. 300 BUONO GASOLIO DA EURO 10 CAD. DAL NUMERO 9446491 AL NUMERO 9446790 PER UN VALORE COMPLESSIVO DI EURO 3000,00 PARI A LT. 1893,94 PER EURO/LT. 1,58400 SCONTO EURO/LT. 0,07198, ACCISA EURO/LT. 0,6174**
Quantità: **300.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.8242333**
Valore totale: **2347.27**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3917.00**
Totale imposta: **861.74**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA 22% IN SPLIT PAYMENT**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-11-01** (01 Novembre 2019)
Importo: **3917.00**
Istituto finanziario: **UNICREDIT**
Codice IBAN: **IT16R0200809440000101467765**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **TD01_0000741_20190917.pdf**
Formato: **PDF**